PAGE  
2







         Продовження додатка 

Додаток 1

до розпорядження голови 
Боратинської сільської ради

  від 06.06.2018 № 28/1.2
ЗМІНИ
до показників видатків сільського бюджету на 2018 рік за головними розпорядниками коштів
              (гривень)

	КПКВК місцевих бюджетів
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС 
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	Разом

	
	
	Всього
	видатки споживання
	з них:
	видатки розвитку
	Всього
	бюджет розвитку
	з них:
	

	
	
	
	
	оплата праці
	
	
	
	капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9

	0110000
	Боратинська сільська рада
	267932,00
	267932,00
	
	
	2565922,00
	2565922,00
	2565922,00
	283385400

	0110000
	Боратинська сільська рада
	267932,00
	267932,00
	
	
	2565922,00
	2565922,00
	2565922,00
	2833854,00

	0111020
	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
	267932,00
	267932,00
	
	
	59422
	59422
	59422
	327354,00


	
	в тому числі: субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»
	267932,00
	267932,00
	
	
	59422
	59422
	59422
	327354,00

	0117362

	Виконання інвестиційних проектів в рамках формування інфраструктури об`єднаних територіальних громад
	
	
	
	
	2506500,00
	2506500,00
	2506500,00
	2506500,00

	
	в тому числі: субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад
	
	
	
	
	2506500,00
	2506500,00
	2506500,00
	2506500,00

	
	Усього видатків
	267932,00
	267932,00
	
	
	2565922,00
	2565922,00
	2565922,00
	2833854,00


Сільський голова 





С.О.Яручик

	
	



